
2 دختر دانش آموز در آتش سوزی مدرسه ای در زاهدان جان باختند، 2 نفر هم به شدت سوختند

تکرار کابوس »شین آباد« درزاهدان
معاون استاندار: مجبور به استفاده از چراغ نفتی در مدارس هستیم

13حوادث
جسد زنی 42 ساله که کاندیدای شهرداری شده بود پس از شش روز از اعلام مفقودی اش در یک گودال در پارک پیدا شد.  به گزارش رکنا، طبق گزارش 
پزشکی قانونی، مقتول »اُلگا کوبل« 42 ساله به تازگی به عنوان کاندیدای شهرداری انتخاب شده بود و در بدنش طبق معاینات پزشکی آثاری از ضرب و جرح  
و خشونت جنسی دیده شده که نشان می دهد قربانی قبل از قتل مورد تجاوز  و ضرب و جرح شدیدی قرار گرفته و بعد با ضربات چاقو به قتل رسیده است.  

 قتل کاندیدای شهرداری مکزیک
 بعد از تجاوز
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...درامتدادتاریکی
دختر بی پناه 

امروز که برای فرار از نگاه های هوس آلود به 
دنبال پناهگاهی امن می گردم حتی در خانه 
ناپدری ام نیز آرامش ندارم و با ترس و وحشت 
روزگار می گذرانم، می خواهم فریاد بزنم 
کسانی که برای فرار از مشکلات تنها طلاق 
را چاره کار می دانند هرگز فرزندان خود 
را از یاد نبرند چرا که آن ها قربانیان واقعی 
ماجرای طلاق هستند به طوری که ممکن 
است مانند من همه هستی و آینده خود را 

تباه  کنند و ...
دختر 15 ساله ای که گویی قطرات اشکش 
پایان ندارد با بیان این که کاش خجالت را 
کنار می گذاشتم و ماجرای مزاحمت های 
ناپدری ام را بــرای مــادرم بازگو می کردم 
بــه  مشاور و مــددکــار اجتماعی کلانتری 
پنجتن مشهد گفت: فقط پنج سال داشتم 
که آخرین بوسه مــادرم بر گونه هایم نقش 
بست و دستانم را برای همیشه رها کرد. او 
در حالی که برادر کوچک ترم را در آغوش 
دنبال  به  اشکبار  چشمانی  با  فشرد  می 
سرنوشت خــودش رفــت. من که تا آن روز 
معنی طلاق را نمی دانستم دستان پدرم 
را محکم گرفتم تا او مــرا رهــا نکند همان 
دستانی که بارها برای سیلی زدن به صورتم 
بلند شده بود ولی باز هم من آن دستان را 
دوســت داشتم چــرا که همان دســت ها را 
حامی خودم می دانستم خلاصه مدتی بعد 
پدرم با زن جوانی به نام »ماه نساء« ازدواج 
کرد. نامادری ام با کتک و تهدید مرا وادار می 
کرد تا »مادر« صدایش کنم ولی من علاقه ای 
به او نداشتم چرا که همواره کارهای سخت 
منزل را به من واگذار می کرد. او لباس های 
کثیف را داخــل تشت پلاستیکی بزرگی 
می ریخت و مرا در زمستان سرد مجبور می 
کرد با دستان کوچکم همه آن ها را چنگ 
بزنم وقتی شستن لباس ها تمام می شد و 
پایین شلوار خیس شده ام تا زانو یخ می زد او 
هیچ توجهی به اشک هایم نداشت و دوباره 
جارویی به دستم می داد تا خانه را تمیز 
کنم. دوران کودکی من با این شرایط سخت 
درحالی سپری می شد که تنها دلخوشی ام 
بازی با اسباب بازی های دختر همسایه بود 
چرا که نمی توانستم درس بخوانم و پدرم 
قصد داشت هرچه زودتر مرا به خانه بخت 
ــا بــود که یکی از  بفرستد. در همین روزه
بستگان مادرم مرا برای پسرش خواستگاری 
کرد، با این که پدر رحیم وضعیت مالی خوبی 
داشت اما خواستگارم از نظر ذهنی عقب 
افتاده بود و من می دانستم اگر آن ها کمی 
پول کف دست پدرم بگذارند با این ازدواج 
موافقت می کند. خلاصه همین اتفاق افتاد 
و درحالی که من از شنیدن نام خواستگارم 
برخود می لرزیدم پدر و نامادری ام اصرار 
داشتند به عقد رحیم درآیم وقتی شرایط را 
این گونه دیدم به ناچار از منزل فرار کردم و 
به منزل یکی از دوستانم پناه بردم ولی دو 
روز بعد خانواده دوستم نیز مرا بیرون کردند 
و من بعد از مدتی سرگردانی در خیابان به 
منزل مادرم رفتم چرا که قبلا یک بار به دیدار 
مــادرم رفته بــودم و نشانی او را یاد داشتم 
مــادرم که از دیدن من شوکه شده بود بعد 
از شنیدن سرگذشتم با تردید پذیرفت که 
مدتی در کنار آن ها از فرزندانش نگهداری 
کنم تا او سرکار بــرود اما آن جا نیز محیط 
امنی نبود چرا که ناپدری ام معتاد بود و 
افراد لاابالی و خلافکار به منزلش رفت و آمد 
داشتند. من هم درحالی مجبور به پذیرایی 
از معتادان بودم که نگاه های گناه آلودشان 
آزارم می داد. از سوی دیگر نیز ناپدری ام 
وقتی مشروب و مواد مخدر مصرف می کرد 
در حالت غیر طبیعی مزاحم من می شد به 
طوری که از نگاه کردن به چشمان هوس 
آلـــودش وحشت مــی کــردم از طرفی هم 
خجالت می کشیدم واقعیت ماجرا را برای 
مادرم بازگو کنم تا این که روزی با یکی از 
دوستانم درد دل کردم و او هم این موضوع 
را غیرمستقیم با مادرم درمیان گذاشت ولی 
مادرم نخواست آن را باور کند تا این که چند 
روز قبل وقتی دوباره ناپدری ام در آن حالت 
غیرطبیعی به سوی من آمد از ترس جیغ 
کشیدم به طوری که همسایگان با شنیدن 
سروصداهای من ماجرا را به پلیس اطلاع 
دادند و ... شایان ذکر است تحقیقات در این 
باره با دستور سروان ولیان )رئیس کلانتری 

پنجتن مشهد( ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

تکرار اعترافات مرد همسرکش در دامنه کوه

به قتل که  37 ساله متهم  سجادپور- مــرد 
مدعی است به مــواد مخدر صنعتی )شیشه( 

اعتیاد دارد، اعترافات خود 
را بعد از دستگیری در صحنه 

بازسازی جرم تکرار کرد.
به گزارش خراسان، بیست و 
یکم آذر، در پی کشف جسد 
نیم سوخته زن 32 ساله ای 
در دامنه کوه های کمربند 
تحقیقات  مشهد،  جنوبی 
کــارآگــاهــان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی آغاز شد و آنان روز 
بعد همسر مقتول را با دستور قاضی ویژه قتل 

عمد بازداشت کردند. این مرد در بازجویی ها 
مدعی شد به دلیل اعتیاد به شیشه و اختلافات 
شدید خانوادگی، همسرش را داخل خودرو با 
قفل فرمان به قتل رسانده و جسد او را در دامنه 
ــت.  بنابراین گزارش  کوه به آتش کشیده اس
صبح روز گذشته »امید« متهم به قتل که کارمند 
بانک است به محل جنایت هدایت شد و مقابل 
دوربــیــن قــوه قضاییه به تشریح جزئیات این 
جنایت هولناک پرداخت. در بازسازی صحنه 
قتل ابتدا کارآگاه علی بهرامزاده ) افسر پرونده( 
به بیان خلاصه ای از محتویات پرونده درباره 

چگونگی دستگیری متهم و اعترافات وی در 
مراحل تحقیق پرداخت و سپس متهم در حضور 
قاضی احمدی نژاد، ادعاها و اظهارات قبلی 
خود را تکرار کرد و گفت که پیکر همسرش را 
نیز با ریختن ژل قابل اشتعال به آتش کشیده تا 

شناسایی نشود! 
شایان ذکر است، گزارش کامل اعترافات متهم و 
چگونگی دستگیری وی در تاریخ بیست و چهارم 
آذر در صفحه حوادث روزنامه خراسان با عنوان 
»جنایت مرد شیشه ای در دامنه کوه« به چاپ 

رسیده است.

...ازمیان خبرها
 مرگ دلخراش زن میان سال 

در برخورد با خودروی عبوری

توکلی- جانشین پلیس راه شمال استان 
کرمان گفت: شامگاه گذشته در کیلومتر 
30 محور"رفسنجان -سرچشمه"  خودروی 
پژو پارس به علت خستگی وخواب آلودگی 
راننده از مسیر منحرف و در نهایت واژگون 
می شود.  به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ 
علی رضایی افزود: در این حادثه یک زن که 
سرنشین این خــودرو بود برای درخواست 
كمك از خودروهای عبوری به حاشیه جاده 
می آید اما به علت تاریكی و نبود دید كافی، 
ــودروی دیگر با وی برخورد  یك دستگاه خ
می کند که باعث جان باختن دلخراش  این  

زن می شود.  

سارقان مسلح را شناسایی کنید 

پلیس پایتخت با انتشار تصاویر بدون پوشش 
ســارقــان مسلح ، از شــهــرونــدان خواست 
اطلاعات خود را بــرای شناسایی سارقان 
به پلیس گزارش دهند. به گزارش تسنیم، 
پلیس پایتخت با انتشار تصاویر بدون پوشش 
ســارقــان مسلح ، از شــهــرونــدان خواست 
اطلاعات خود را بــرای شناسایی سارقان 
ــزارش دهند. تحقیقات پلیس  به پلیس گ
ســارق  دستگیری  دو  و  شناسایی  بـــرای 
مسلحی که با گروگان گیری در ساختمانی 
مسکونی در غرب تهران دست به سرقت 
زده انــد، هــمــچــنــان در جــریــان اســت. این 
سارقان ظهر روز دوشنبه 20 تیر امسال 
با ورود به یک مجتمع مسکونی که همه از 
اعضای یک خانواده بودند با تهدید سلاح 
بیش از 70 میلیون تومان پول و طلا را سرقت 
ــردن اعضای این  کردند و بعد از حبس ک
خانواده از محل متواری شدند. در همین 
بــاره مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با 
اعــلام این که دستور انتشار تصاویر بدون 
پوشش متهمان توسط قاضی پرونده صادر 
شده از شهروندان خواست اطلاعات خود 
ــای 51055501 و  ــاره ه ــم را از طریق ش
553۸103۶ در اختیار کارآگاهان اداره 

یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

دستگیری ۹ سارق و کشف 
۱۰۰راس دام سرقتی 

ــوران انتظامی  ــامـ ــا تـــلاش مـ تــوکــلــی- ب
دام  راس   100 وسیرجان  رفسنجان  در 
ــد.  به گــزارش خبرنگار  سرقتی کشف ش
ما، جانشین فرمانده انتظامی رفسنجان 
روز گذشته  از دستگیری دو سارق احشام 
ــا تلاش  ب و کــشــف12 راس دام سرقتی 
ماموران کلانتری11این شهرستان خبر 
داد.  سرهنگ" کریمی"گفت:این افراد پس 
از دستگیری به سرقت 12 راس گوسفند 
اعتراف کردند و متعهد شدند، قیمت احشام 
سرقتی و خسارات وارده را به مال باختگان 
بپردازند. وی از دستگیری هفت  سارق 
این  ۸۸راس احشام سرقتی در  و كشف 
شهرستان خبر داد.  سرهنگ ایران نژاد با 
اشاره به دستگیری سه مالخر در این زمینه  
اظهار کرد: سوژه های انتخابی این سارقان 
ــداری هــای فاقد نگهبان و تجهیزات  دامـ

ایمنی مناسب بوده است.

گــروه  حــوادث - کابوس مدرسه شین آبــاد این 
بــار در زاهـــدان تکرار شد تا چند دختر معصوم 
قربانی شوند. صبح دیروز یک واحد آموزشی پیش 
دبستانی و دبستان در خیابان مصطفی خمینی 23 

زاهدان طعمه حریق شد.
ــن مدرسه  ــن حــادثــه، چهار دانــش آمــوز ای در ای
دخترانه دچار سوختگی بالای 70 درصد شدند 
که متاسفانه  دو دانش آموز  به نام های صبا عربی 
و مونا خسروپرست فوت کردند.بنا بر شنیده  ها 
ــوزان در زنگ تفریح برای  ــش آم گویا یکی ازدان
برداشتن کاپشن خود به کلاس می رود وچون 
دیر بر می گردد سه تن از دوستانش به دنبال او 
می روند. بر این اساس گفته می شود ممکن است 
در زمان مراجعه این دانش آموز چراغ شعله ور بوده 
یا برخورد کاپشن وی با چراغ نفتی موجود در کلاس 
که وسیله گرمایشی بوده، باعث آتش سوزی و بروز 

این فاجعه شده باشد .
آتش نشانی :به  احتمال زیاد دلیل آتش سوزی 	 

چراغ نفتی باشد
ــان آتش  ــازم ــال مــعــاون عملیات س  در عین ح
نشانی زاهــدان در این باره به خبرنگار خراسان 
گفت: دلیل حادثه در دســت بررسی اســت، به 
دلیل شلوغی نمی توانستیم  اقدامی برای بررسی 

مــوضــوع انــجــام دهــیــم، بــه همین 
دلیل مجبور به بستن در مدرسه 
شدیم تا در شرایطی آرام تر موضوع 
را بــررســی کنیم. »شــاقــوزایــی« 
ــه داد: به احتمال زیــاد دلیل  ادام
آتش سوزی چــراغ نفتی باشد اما 
هنوز دلیل اصلی مشخص نیست، 
در ایــن مدرسه 70 دانــش آمــوز  و 
دیگر عــوامــل حضور داشتند که 
فقط چهار نفر مصدوم شدند و دیگر 
افراد توسط نیروهای آتش نشانی با 
سلامت کامل از محل حادثه خارج 

شدند.
علیرضا نخعی مدیر کل آموزش و پرورش استان 
سیستان و بلوچستان گفت: اسامی چهار کودک 
دختر که در حادثه پیش دبستانی اســوه حسنه 
زاهــدان صبح دیــروز دچار حریق شدند و درصد 
سوختگی آن ها بالای 70درصد گزارش شده، به 
این شرح است: مونا خسروپرست، صبا عربی، مریم 

نوکندی و  یکتامیرشکار.
پیشتر به نقل از  مدیر کل آموزش و پرورش استان 
سیستان و بلوچستان اعلام شده بود سه  دانش آموز 
این حادثه فوت کردند ولی دانشگاه علوم پزشکی 
زاهدان اعلام کرد تعداد فوت شده ها دو  نفر است. 
در همین حال  مدیرروابط عمومی آموزش و پرورش 

پزشکان  گفت:  بلوچستان  و  سیستان  استان 
توانستند "مریم نوکندی" دانش آموزی را که پیش 
از این تصور می کردیم فوت کرده است، احیا کنند.

دادستان : مدیر و مربی آموزشی بازداشت 	 
شدند

والمسلمین  الاســـلام  حجت  حــال  همین  در 
ــد  ــک واح ــاره آتـــش ســـوزی ی ــ ــدی راد دربـ ــوحـ مـ

آموزشی پیش دبستانی و دبستان  در زاهدان به 
خراسان  گفت: با بررسی های انجام شده  قصور 
مدیر و مربی آموزشی محرز شده است و در این 
زمینه دستور بازداشت آن ها صادر شد.وی افزود: 
متاسفانه در اثر آتش سوزی  دو نفر از دانش آموزان 
فوت کردند و دو نفر در بیمارستان  بستری هستند 
و تیم پزشکی از تهران برای انجام اقدامات درمانی 

راهی زاهدان  شدند.
دادستان عمومی و انقلاب زاهدان ضمن انتقاد 
از عملکرد آموزش و پرورش و دیگر دستگاه های 
محیط  استانداردنبودن  خصوص  در  نظارتی 
آموزشی گفت: متاسفانه استانداردهای لازم از 
نظر رعایت نکات ایمنی در این مدرسه لحاظ نشده 

بود و قطعا پس از وصول نظریه کارشناسی چنان 
چه سایر اشخاص و دستگاه ها در این باره مقصر 
شناخته شوند، طبق قانون با آن ها برخورد خواهد 
شد.موحدی راد افــزود: در همین زمینه نامه ای 
تنظیم شده است مبنی بر این که آموزش و پرورش 
و بهزیستی مکلف اند از کلیه مدارس و مهدهای 
کودک با توجه به فصل سرما بازدید به عمل آورند 

و هر چه سریع تر گزارش مدارسی را که حداقل 
استانداردهای قانونی در آن رعایت نشده است، 
به دادستانی ارسال کنند تا برای تعطیلی یا انتقال 

دانش آموزان به مکان مناسب تر اقدام شود.
استفاده از چراغ های نفتی ممنوع است	 

معاون عملیات سازمان آتش نشانی زاهدان نیز  
با بیان این که آتش به سرعت شعله ور شده بود، 
افزود: در استفاده از سیستم های گرمایشی هر چه 
بیشتر به سمت استاندارد برویم به نفع همه است، 
باید در مدارس از سیستم های گرمایشی استفاده 
شود که حداکثر استانداردها را دارد، به ویژه برای 
دانش آموزان دبستانی و پیش دبستانی بهترین 
سیستم شوفاژ یا  اسپلیت است. به گفته وی، از آن جا 

که این مدرسه ساختمانی شخصی بود که به صورت 
غیر انتفاعی راه اندازی شده است، مسئولان آن از 
وسایل گرمایشی در حد توان خود استفاده کرده 
بودند. رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی 
ــرورش سیستان و بلوچستان نیز در  ــوزش و پ آم
این باره به خبرنگار ما گفت: بر اساس بخشنامه های 
آموزش و پرورش استفاده از هر نوع بخاری نفتی، 
چراغ تیوست و آترا ممنوع اعلام شده است، بررسی 
دلیل این آتش سوزی و اقداماتی که باید انجام 
شود در مرحله بعد قرار دارد، مهم پیگیری سلامت 

دانش آموزان است.
معاون استاندار: مجبور به استفاده از چراغ 	 

نفتی در مدارس هستیم
 این در حالی است که محمد هادی مرعشی، معاون 
امنیتی انتظامی استاندار سیستان وبلوچستان در 
گفت وگو با خبرنگار  عصرهامون در پاسخ به  چرایی 
استفاده از چراغ های نفتی در مدارس استان  گفت: 
مجبور به استفاده از چراغ نفتی در مدارس هستیم 
چون هم اکنون جایگزینی برای این  موضوع در 
استان وجود ندارد که البته در همه مدارس وضعیت 
به همین شکل  است منتها باید مراقبت شود تا کمتر 

اتفاقی رخ دهد.  
استعفای مدیر منطقه 2 آموزش و پرورش	 

در همین حــال  روابـــط عمومی 
آموزش و پرورش اعلام کرد: مدیر 
آموزش و پرورش ناحیه 2 زاهدان در 
پی حادثه پیش دبستانی و دبستان 
دخترانه اسوه حسنه و به منظور ابراز 
همدردی با خانواده های داغدیده و 
مصدوم از سمت خویش استعفا کرد. 
در  بخشی از متن استعفای ملک 
محمد سنجرانی آمده است: »فارغ از 
این که مقصر این حادثه کیست بنده 
به عنوان متولی اصلی امر آموزش 
و پرورش این ناحیه قصد هیچ گونه 
توجیهی ندارم و احساس می کنم فرزند و نوه ام 
را در این حادثه تلخ از دست داده ام فلذا به نشانه 
احساس مسئولیت اجتماعی و ابــراز همدردی 
استعفای خودم را از مسئولیت آموزش و پرورش 
ناحیه 2 زاهدان تقدیم می دارم.امیدوارم هیچ گاه 
شاهد چنین اتفاقات ناخوشایندی در مجموعه 

آموزش و پرورش نباشیم.«
شایان ذکراست، آذر 91  نیز آتش سوزی  مهیبی 
در مدرسه دخترانه روستای شین آباد )از توابع 
پیرانشهر( به دلیل نقص تجهیزات گرمایشی رخ 
داد که در این حادثه 29 دانش آموز دختر دچار 
سوختگی شدند که دو نفر از آن ها بر اثر شدت 

جراحات وارده فوت کردند.
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